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     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  BASHKIA KAMËZ 
Nr._____Prot                                                                                                Kamëz, më ____.____.2023 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Drejtuar: Operatori ekonomik “Shendelli”shpk, me NUIS: K07924803N me adresë: Fier, 

Lagjja”Kastrioti”, rruga “Andon Profka” 2 kullat , Fier 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  E hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF-47793-10-28 -2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndërtimi i shëtitores “Bashkim Gazidede”Bathore 

Fondi limit: 45,833,333 (dyzet  e pesë milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë 

e tre) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: 104(njëqind e katër)  ditë pune 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. EURO-ALB shpk   &  "M U R A T I" shpk                             K66613407H & J66702413V 

          Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-t 

Vlera :  38,003,118(tridhjetë e tetë milion e tre mijë e njëqind e tetëmbëdhjetë)lekë pa tvsh. 

 2. DENIS-05 shpk & XHAST shpk                                                    K51518029B & K12512837I 

    emri i plotë i shoqërisë                           numri i nipt-it 

vlera  40,924,791(dyzet milion e nëntëqind e njëzet e  katërmijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e një )lekë pa 

tvsh. 

3. Shendelli shpk                                                                                           K07924803N  

      Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t 

Vlera :  41,076,612(dyzet e një milion e shtatëdhjetë  e gjashtëmijë e gjashtëqind e 

dymbëdhjetë)lekë pa tvsh.. 

4. BE-IS shpk                                                                                                 K71412003A 

          Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t 
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Vlera :  41,473,700(dyzet e një milion e katërqind e shtatëdhjetë e tremijë e shtatëqind)lekë pa 

tvsh. 

5. KUPA shpk                                                                                                  K51615512C    

Emri i plotë i shoqërisë                                                            Numri i NIPT-it   

Vlera:  44,119,000 (dyzet  e katër milion e njëqind e nëntëmbëdhjetëmijë)lekë pa tvsh 

6.TOTILA shpk                                                                                               K13001010G 

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it 

Vlera:  44,150,228(dyzet  e katër milion e njëqind e pesëdhjetë mijë e dyqind e njëzet e tetë)lekë 

pa tvsh 

7. METEO shpk                                                                                               L26310801C   

Emri i plotë i shoqërisë                                                              Numri i NIPT-it 

Vlera:  44,769,507 (dyzet e katër milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e 

shtatë)lekë pa tvsh 

8. SIRETA 2 F  shpk                                                                                        K51501008J                                                   

Emri i plotë i shoqërisë                                                               Numri i NIPT-it 

Vlera:  44,966,200(dyzet e katër milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind )lekë 

pa tvsh 

9. NDERTIMI shpk                                                                                           K11325002C 

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it 

Vlera:  45,745,259(dyzet e pesë milion e shtatëqind e dyzet e pesë mijë e dyqind e e pesëdhjetë e 

nëntë)lekë pa tvsh 

                                                        *  *  * 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. KUPA shpk                                                                                                  K51615512C    

Emri i plotë i shoqërisë                                                            Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës 

3. NDERTIMI shpk                                                                                         K11325002C 

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës 

 

4. METEO shpk                                                                                               L26310801C   

Emri i plotë i shoqërisë                                                              Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës 
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5. TOTILA shpk                                                                                               K13001010G 

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës 

 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur makineritë e kërkuara sipas pikës 

2.3.11  të kapacitetit teknik të DST  

 

6. DENIS-05 shpk & XHAST shpk                                                    K51518029B & K12512837I 

    emri i plotë i shoqërisë                           numri i nipt-it 

arsyet e mëposhtme: 

BOE Denis 05 sh.p.k &a; Xhast sh.p.k nuk ka deshmuar se disponon 2 autobetoniere sipas kerkeses 

2.3.11, pasi autobetonieret e paraqiura nga BOE jane vetem me fature zhdoganimi, gje qe bie ne 

kundershtim me nenin 54 te ligjir Nr.8378, datë 22.7.1998 “KODI RRUGOR I REPUBLIKËS SË 

SHQIPËRISË”,I ndryshuar, I cili klasifikon auobetonieret si Automjet per transport te vecant dhe duhet 

te jene te pajisura me leje qarkullimi, siguracion, kolaudim dhe certificate transporti 

 

BOE Denis 05 sh.p.k &amp; Xhast sh.p.k nuk ka deshmuar se disponon 2 Kamion vetëshkarkues 

kapacitet mbajtës min. 10-12 ton sipas kerkeses 2.3.11 ne dst, pasi kamion me targa KJ8736A I 

deklaruar ne Formularin Permbledhes te Vetedeklarimit nga OE Xhasti sh.p.k si kamion 10-12 ton eshte 

8.5 ton dhe jo min 10-12 ton. BOE nuk ploteson numrin e kamioneve 10-12 ton 

 

BOE Denis 05 sh.p.k &amp; Xhast sh.p.k nuk ka deshmuar se disponon 1 Autobetoniere vetengarkuese 

min 2 m3 sipas kerkeses 2.3.11 ne dst, pasi per autobetonieren vetengarkuese min 2 m3 e deklaruar me 

targa AB654HJ, nuk eshte paraqitur asnje dolumantacion shoqerues sipas kerkesave ne dst. Mungon 

leja e qarkullimit;çertifikaten e kontrollit teknik; siguracionin. - Faza: Kriter i pergjithshem 

flora muca: 1. BOE Denis 05 sh.p.k &amp; Xhast sh.p.k nuk ka deshmuar se disponon 1 

autobitumatrice sipas kerkeses 2.3.11 ne dst ,pasi autobitumatrices se paraqitur nga OE Denis 05 I 

mungon doumentacioni shoqerues, leje qarkullimi, siguracion, kolaudimi, certifikaten e transportit për 

transport mallrash të rrezikshëm lëshuar nga institucionet, e cila bie ne kundershtim me ligjitn Nr.8378, 

datë 22.7.1998 KODI RRUGOR I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË,I ndryshuar, cili klasifikon 

autobitumatricen si Automjet per transport te vecant dhe duhet te jene te pajisura me leje qarkullimi, 

siguracion, kolaudim dhe certificate transporti. 

 

 BOE Denis 05 sh.p.k &amp; Xhast sh.p.k nuk ka deshmuar se disponon 500 m2 armature druri. Nga 

dokumentacioni I paraiqur prane ak-se rezulton se BOE ka ne pronesi ose me qera 449 m2 armature 

druri. 

 

3. BOE Denis 05 sh.p.k &amp; Xhast sh.p.k nuk ka deshmuar se disponon 1 fadrome sipas kerkeses 

2.3.11 ne dst, pasi fadromes se paraqitur I mungon dokumentacion, leje qarkullimi, siguracion, 

kolaudimi, e cila bie ne kundershtim me nenin 113 te ligjit Nr.8378, datë 22.7.1998 nenit 282 te Nr. 

493, datë 22.7.2014 PËR DISA SHTESA DHE NDRYSHIME NË VENDIMIN NR. 153, DATË 

7.4.2000, TË KËSHILLIT TË MINISTRAVE, “PËR MIRATIMIN E RREGULLORES SË 
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ZBATIMIT TË KODIT RRUGOR TË REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË”, TË NDRYSHUAR. Sipas 

nenit 58 te Kodit Rrugor keto makina klasifikohen si makina teknologjike dhe duhet te kene leje 

qarkullimi dhe dokumentacionin shoqerues  

4. BOE Denis 05 sh.p.k &amp; Xhast sh.p.k nuk ka deshmuar se disponon 1 Autobetoniere 

vetengarkuese min 2 m3 sipas kerkeses 2.3.11 ne dst, pasi per autobetonieren vetengarkuese min 2 m3 

e deklaruar me targa AB654HJ, nuk eshte paraqitur asnje dolumantacion shoqerues sipas kerkesave ne 

dst. Mungon leja e qarkullimit;çertifikaten e kontrollit teknik; siguracionin. 

5. BOE Denis 05 sh.p.k &amp; Xhast sh.p.k nuk ka deshmuar se disponon 2 Kamion vetëshkarkues me 

kapacitet mbajtës minimumi 18 ton sipas kerkeses 2.3.11 ne dst, pasi kamion me targa AB986BC I 

deklaruar ne Formularin Permbledhes te Vetedeklarimit nga OE Xhasti sh.p.k si kamion mbi 18 ton 

eshte 17.6 ton dhe jo min 18 ton. BOE nuk ploteson numrin e kamioneve mbi 18 tn. 

 

6. BOE Denis 05 sh.p.k &amp; Xhast sh.p.k nuk ka deshmuar se disponon 2 Kamion vetëshkarkues 

kapacitet mbajtës min. 10-12 ton sipas kerkeses 2.3.11 ne dst, pasi kamion me targa KJ8736A I 

deklaruar ne Formularin Permbledhes te Vetedeklarimit nga OE Xhasti sh.p.k si kamion 10-12 ton eshte 

8.5 ton dhe jo min 10-12 ton. BOE nuk ploteson numrin e kamioneve 10-12 tn.  

7. Sipas ndarjes se punimeve anetari I BOE Denis 05 sh.p.k ka marr persiper kryerjen e punimeve 

K.U.B, por nuk ka deklaruar dhe as ka paraqitur asnje hidraulik per realizimin e ketyre punimeve.  

8. Sipas ndarjes se punimeve anetari I BOE Denis 05 sh.p.k ka marr persiper zera te punimeve hekur , 

por nuk ka deklaruar dhe as ka paraqitur asnje hekurkthyes per realizimin e ketyre punimeve. 

9. BOE Denis 05 sh.p.k &amp; Xhast sh.p.k nuk ka deshmuar se disponon 1 (një) inxhinier të pajisur 

me çertifikatë “Përgjegjës për sigurinë dhe mbrojtjen e shëndetit në punë”sipas kerkeses 2.3.8 ne dst, 

pasi Inxh Shuaip Harka I deklaruar nga OE Denis 05 Sh.p.k eshte I certifikuar si “Përgjegjës për 

sigurinë dhe mbrojtjen e shëndetit në punë” nga KIND cert e cila sipas verifikimeve te bera ne QKB 

nuk rezulton e certifikuar per te ofruar certifikime në përputhje me klauzolat e ligjit Nr. 10327, datë 

18.02.2010 “Për sigurinë dhe shëndetin në punë” dhe V.K.M-së Nr. 312, datë 05.05.2010 “Për 

miratimin e rregullores për sigurinë në kantier”. Pra BOE nuk disponon asnje Përgjegjës për sigurinë 

dhe mbrojtjen e shëndetit në punë”. 

 

10. BOE Denis 05 sh.p.k &amp; Xhast sh.p.k nuk ka deshmuar se disponon 2 autobetoniere sipas 

kerkeses 2.3.11, pasi autobetonieret e paraqiura nga BOE jane vetem me fature zhdoganimi, gje qe bie 

ne kundershtim me nenin 54 te ligjir Nr.8378, datë 22.7.1998 “KODI RRUGOR I REPUBLIKËS SË 

SHQIPËRISË”,I ndryshuar, I cili klasifikon auobetonieret si Automjet per transport te vecant dhe duhet 

te jene te pajisura me leje qarkullimi, siguracion, kolaudim dhe certificate transporti.  

 

11. BOE Denis 05 sh.p.k &amp; Xhast sh.p.k nuk ka deshmuar se disponon (dy) Specialist per vendosje 

bordurash (Me Certifikate Trajnimi / Diplome) pasi Z.Agron Ceka dhe Z.Fatlum Ukperaj te dekaruar 

nga OE Denis 05 sh.p.k jane te certifkuar si Murator dhe jo Specialist per vendosje bordurash. Pra BOE 

nuk disponon dy) Specialist per vendosje bordurash  

 

12. Specialistet e deklaruar nga OE Xhast sh.p.k Anetar I BOE jane te certifkuar nga RE/BORN Sh.p.k 

e cila nga verifikimi i kryer në faqen zyrtare ŵŵŵ.qkb.gov.al, shoqëria si më sipër, është e licencuar 

me licencën me nr. LN-7449-06-2019 me Titull “Formim profesional”, për të cilën figurojnë dy 

miratime nga Ministria e Financave dhe Ekonomisë: 
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- Me shkresën nr. 10051/2 prot., datë 06.06.2019, i është miratuar ofrimi i kurseve të 

formimit profesional në: “Sisteme Menaxhimi sipas standarteve ISO 9001; 14001; OHSAS 

18001”. 

-Me shkresën nr. 3395/2 prot., datë 16.03.2021, i është miratuar për ndryshim në licencën 

për formim profesional dhe ofrim të kurseve, përveç ndryshimit të adresës së ushtrimit të 

aktivitetit dhe shtim i listës ekzistuese të kurseve me kurset: “Përgjegjës për shëndetin dhe 

sigurinë në punë”, “Plane emergjencash dhe evakuim nga zjarri dhe “auditor dhe 

kontrollator HACCP”. 

Nga sa me sipër, shoqëria “Re/Born”/Re/Plus me NUIS L71309019P, nuk është e licencuar 

për ofrimin e kurseve profesionale sipas ligjit Nr. 15/2017 “Per arsimin dhe formimi. 

 

Sa me siper Anetari I BOE xhast sh.p.k nuk deshmon se ploteson piken 2.3.9 per disponimin e 

punonjesve, pasi asnje nga specialistet e deklaruar nuk eshte ne perputhje me kerkesat ne dst dhe ai nuk 

deshmon se mund te plotesoi pjesen e vete te punimeve. - Faza: Kriter i pergjithshem 

 

7. EURO-ALB shpk   &  "M U R A T I" shpk                             K66613407H & J66702413V 

          Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-t 

arsyet e mëposhtme: 

 Liçencë Nr. 3 për transport mallrash për të tretë dhe me qira brenda vendit subjekti “Kegli-Duri” (E 

skaduar 28.09.2022). 

 Çertifikatë Nr. 146 për transport mallrash brenda vendit dhe për të tretë dhe me qira brenda vendit subjekti 

“Kegli-Duri” (E skaduar 26.10.2022) 

 Çertifikatë e kontrollit teknik të mjeteve rrugore për mjetin me targë AA698KK E skaduar 06.12.2022 

 Çertifikatë e kryerjes së operacionit teknik për subjektin “Kegli-Duri” për mjetin me targë AA698KK (E 

skaduar 30.11.2022) 

 Policë për sigurimin e detyrueshëm të mbajtësve të mjeteve motorike për përgjegjësinë ndaj palëve të treta 

për mjetin me targë AA698KK (E skaduar 11.12.2022) 

 Taksa vjetore e mjeteve për mjetin me targë AA698KK (E skaduar 30.12.2022) 

 Çertifikatë e kontrollit teknik të mjeteve rrugore për mjetin me targë KR7934A(E skaduar 13.10.2022) 

 Çertifikatë e kryerjes së operacionit teknik për subjektin “Kegli-Duri” për mjetin me targë KR7934A  

 Policë për sigurimin e detyrueshëm të mbajtësve të mjeteve motorike për përgjegjësinë ndaj palëve të treta 

për mjetin me targë KR7934A (E skaduar 11.10.2022) 

 Liçencë Nr. 2 për transport mallrash për të tretë dhe me qira brenda vendit për subjektin “Kegli-Duri” (E 

skaduar 15.09.2021) 

 Çertifikatë Nr. 168 për transport mallrash brenda vendit për të tretë dhe me qira brenda vendit për mjetin 

me targë AA689KK (E skaduar 16.09.2021) 

 Çertifikatë e kryerjes së operacionit teknik për mjetin me targë AA698KK (E skaduar 30.11.2022) 

 Policë për sigurimin e detyrueshëm të mbajtësve të mjeteve motorrike për përgjegjësinë ndaj palëve të treta 

për mjetin me targë AA698KK (E skaduar 12.12.2021) 

 Çertifikatë e kontrollit teknik të mjeteve rrugore për mjetin me targë AA698KK (E skaduar 05.12.2021) 

 Taksa vjetore e mjeteve për mjetin me targë AA698KK (E skaduar 31.12.2021) 

 Liçencë Nr.2 për transport mallrash për të tretë dhe me qira brenda vendit për subjektin “Kegli-Duri” (E 

skaduar 15.09.2021). 

 Çertifikatë Nr. 198 për transport mallrash brenda vendit për llogari të vet për mjetin me targë KR7934A  

(E skaduar 23.09.2021) 

 Çertifikatë e kryerjes së operacionit teknik për mjetin me targë KR7934A(E skaduar 05.03.2021) 
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 Çertifikatë e kontrollit teknik të mjeteve rrugore për mjetin me targë KR7934A(E skaduar 29.09.2021) 

 Policë për sigurimin e detyrueshëm të mbajtësve të mjeteve motorrike për përgjegjësinë ndaj palëve të treta 

për mjetin me targë KR7934A(E skaduar 28.09.2021) 

 Taksa vjetore e mjeteve për mjetin me targë KR7934A (E skaduar 31.12.2021) 

 Liçencë Nr. 65 për transport mallrash për të tretë dhe me qera brenda vendit për subjektin “MURATI” shpk  

(E skaduar 07.09.2022) 

 Taksa vjetore e mjeteve për mjetin me targë AB608CV (E skaduar 16.03.2022) 

 Çertifikatë Nr. 110 për transport mallrash për të tretë dhe me qera brenda vendit për mjetin me targë 

AB608CV (E skaduar 07.09.2022) 

 Çertifikatë e kontrollit teknik të mjeteve rrugore për mjetin me targë AB608CV (E skaduar 05.08.2022) 

 Policë për sigurimin e detyrueshëm të mbajtësve të mjeteve motorrike për përgjegjësinë ndaj palëve të treta 

për mjetin me targë AB608CV (E skaduar 15.03.2022 

 Policë për sigurimin e detyrueshëm të mbajtësve të mjeteve motorrike për përgjegjësinë ndaj palëve të 

treta për mjetin me targë AA113IM (E skaduar 24.01.2022) 

 Çertifikatë e kontrollit teknik të mjeteve për mjetin me targë AA113IM (E skaduar 13.12.2022) 

 Taksat vjetore të mjeteve për mjetin me targë AA113IM 1 (E skaduar 28.12.2021) 

 Policë për sigurimin e detyrueshëm të mbajtësve të mjeteve motorrike për përgjegjësinë ndaj palëve të 

treta për mjetin me targë AA113IM (E skaduar 24.01.2022) 

 Çertifikatë për kontrollin teknik të mjeteve rrugore për mjetin me targë AA113IM (E skaduar 07.03.2021) 

 Taksa vjetore të mjeteve për mjetin me targë EMT43 (makinë teknologjike) (E skaduar 26.01.2022) 

 Policë për sigurimin e detyrueshëm të mbajtësve të mjeteve motorrike për përgjegjësinë ndaj palëve të 

treta për mjetin me targë AEMT43 (E skaduar 25.01.2022) 

 Liçencë Nr. 2 për transport mallrash për të tretë dhe me qira brenda vendit për subjektin "Kegli-Duri"  

  E skaduar 15.09.2021 

 Çertifikate Nr. 197 për transport mallrash brenda vendit për llogari të vet për mjetin me targë KR8366A  

E skaduar 23.09.2021. 

 Çertifikatë për kontrollin teknik të mjeteve rrugore për mjetin me targë KR8366A (E skaduar 27.02.2021) 

 Çertifikate për kontrollin teknik të mjeteve për mjetin me targë KR8366A (E skaduar 22.06.2021) 

 Policë për sigurimin e detyrueshëm të mbajtësve të mjeteve motorrike për përgjegjësinë ndaj palëve të treta 

për mjetin me targë KR8366A (E skaduar 03.07.2021) 

 Çertifikate Nr. 182 për transport mallrash brenda vendit për llogari të vet për mjetin me targë KR7934A  

E skaduar 04.10.2022 

 BOE EURO-ALB shpk dhe MURATI shpk nuk permbushin piken 2.3.11 te Kapacitetit Teknik pasi asnje 

nga OE nuk ka deshmuar, pra nuk ka sjell asnje dokument per te deshmuar se disponon 1 gejder me targa. 

 Kontrate per furnizimin me Beton e lidhur me CO-BETON shpk. E lidhur në datën 23.12.2022, e lidhur jo 

perpara një noteri te Republikes se Shqiperise. 

 BOE EURO-ALB shpk dhe MURATI shpk nuk permbushin piken 2.3.6 te Kapacitetit Teknik pasi asnje 

nga OE nuk ka deshmuar , pra nuk ka sjell asnje dokument per te deshmuar se disponon 1 inxhinier 

mjedisi.  

 BOE EURO-ALB shpk dhe MURATI shpk nuk permbushin piken 2.3.11 te Kapacitetit Teknik pasi asnje 

nga OE nuk ka deshmuar , pra nuk ka sjell asnje dokument per te deshmuar se disponon 1 Autobetoniere 

vetshkarkuese min 2 m3.  

 BOE EURO-ALB shpk dhe MURATI shpk nuk permbushin piken 2.3.11 te Kapacitetit Teknik pasi asnje 

nga OE nuk ka deshmuar , pra nuk ka sjell asnje dokument per te deshmuar se disponon 1 nyje inertesh. 

 BOE EURO-ALB shpk dhe MURATI shpk nuk permbushin piken 2.3.9 te Kapacitetit Teknik pasi asnje 

nga OE nuk ka sjelle tabelen e plotesuar per profesionistet e kerkuar sipas pikes 2.3.9  
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Bashkia Kamez  Bulevardi “Nënë Tereza” Nr 492 Kamez, +355 47 200 177  e-mail:   bashkiakamez@gmail.com www.kamza.gov.al 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori ekonomik “Shendelli”shpk, 

me NUIS: K07924803N me adresë: Fier, Lagjja”Kastrioti”, rruga “Andon Profka” 2 kullat , Fier 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej :  41,076,612(dyzet e një milion e shtatëdhjetë  e 

gjashtëmijë e gjashtëqind e dymbëdhjetë)lekë pa tvsh., është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Rebeka SULEJMANI 

 

______________ 

                                                                 ZV/KRYETAR 
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Miratoi: Luan Marku 
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